
                                                                               

Strona 1 z 5 

 

 

 

          

 

 

 

 

         Gliwice, 03 czerwca 2022 r.  

  
                     Przekazane poprzez platformazakupowa.pl  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3, 4 ORAZ UNIEWAŻNIENIU W ZAKRESIE  

CZĘŚCI 1, 2, 5, 7, 8 

 

 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.16.2022 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla napraw i remontów 
oraz specyfikacji technicznej do robót w obiektach wojskowych 
administrowanych przez 4 WOG Gliwice w podziale na 8 części” 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp  w zakresie:   

Części 3 – SOI Bytom – wykonanie dokumentacji projektowej z zakresu 

przebudowy systemu wentylacji w budynku nr 6  

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

„MABUD” Biuro Usług dla Budownictwa, spółka cywilna, Danuta i Marian 

Mazgaj, ul. Bielika 53, 44-122 Gliwice, NIP 6312477465 z kwotą 25 830,00 zł 

brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz  

otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr oferty Nazwa Część 3 - cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

47 880,00 zł 

 

Po poprawie omyłki: 

44 280,00 zł  

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 



                                                                               

Strona 2 z 5 

 

3 

„MABUD” Biuro Usług dla Budownictwa, 
spółka cywilna, Danuta i Marian Mazgaj 
ul. Bielika 53 
44-122 Gliwice 
NIP: 6312477465 

25 830,00 zł 100 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

49 200,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

 

Części 4 – SOI Krapkowice - opracowanie dokumentacji projektowej na 

remont schodów zewnętrznych wejściowych do budynku nr 1 

użytkowanego przez WKU w Kędzierzynie – Koźlu 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

„MABUD” Biuro Usług dla Budownictwa, spółka cywilna, Danuta i Marian 

Mazgaj, ul. Bielika 53, 44-122 Gliwice, NIP 6312477465 z kwotą 15 990,00 zł 

brutto.  

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz  

otrzymała maksymalną ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr oferty Nazwa Część 4 - cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

33 210,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

3 

„MABUD” Biuro Usług dla Budownictwa, 
spółka cywilna, Danuta i Marian Mazgaj 
ul. Bielika 53 
44-122 Gliwice 
NIP: 6312477465 

15 990,00 zł 100 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

36 900,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp 

Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie w zakresie: 

 

Części 1 – SOI Bielsko-Biała – opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na modernizację węzłów sanitarnych w budynku 

nr 45 – hala sportowa. 

 

 



                                                                               

Strona 3 z 5 

 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Nr oferty Nazwa Część 1 – cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

120 540,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

62 730,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 8 i 12 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w zakresie części 1 podlegają odrzuceniu.  

 

Części 2 – SOI Bytom – wykonanie dokumentacji projektowej z zakresu 

ochrony ppoż. w budynku nr 2 i budynku nr 21 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Nr oferty Nazwa Część 2 – cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

104 550,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

45 510,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 8 i 12 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w zakresie części 2 podlegają odrzuceniu.  

 

Części 5 – SOI Krapkowice - opracowanie dokumentacji projektowej 

remontu kotłowni nr 2 w bud. 14 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 



                                                                               

Strona 4 z 5 

 

Nr oferty Nazwa Część 5 – cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

33 210,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

49 200,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w zakresie części 5 podlegają odrzuceniu.  

 

Części 7 – SOI Tarnowskie Góry – wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na zmianę przeznaczenia pomieszczeń 

garażowych na pomieszczenia magazynowe w bud. nr 16 

kompleksu przy ul. Opolskiej 36 w Tarnowskich Górach 

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Nr oferty Nazwa Część 7 – cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

1 

Budoserwis Z.U.H. Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 31 
41-500 Chorzów 
NIP: 6271000400 

43 050,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

50 430,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

49 200,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w zakresie części 7 podlegają odrzuceniu.  

 

Części 8 – SOI Katowice – wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na salę konferencyjną w bud. nr 4 

w Chorzowie 

Uzasadnienie prawne: 



                                                                               

Strona 5 z 5 

 

na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Nr oferty Nazwa Część 8 – cena brutto 
Łączna liczba 

punktów 

1 

Budoserwis Z.U.H. Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 31 
41-500 Chorzów 
NIP: 6271000400 

17 220,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

2 

Concept Studio Rafał Rutkowski 
ul. Malinowa 10 
14-300 Morąg 
NIP: 7411917749 

50 430,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne 
"ARGO" mgr inż. Artur Szombara 
ul. Palowicka 98 
44-230 Bełk 
NIP: 6422617499 

36 900,00 zł 

Oferta odrzucona  

na podst. art. 226 

ust. 1 pkt 12 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wszystkie oferty złożone w zakresie części 8 podlegają odrzuceniu.  

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Agata TABATH, tel. 261-111-370  

03.06.2022 r.   


